catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu 

Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatio

ne praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum 

Nostrorum consilio, Beatos Iosephum Marello, Paulam Montai Fornés a 

Sancto Iosepho Calasanctio, Leoniam Franciscam Salesiam Aviat et Mariam 

Crescentiam Höss Sanctos esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Ca

talogo adscribimus, statuentes eos in universa Ecclesia inter Sanctos pia de

votione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 

contrariis minime officientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto et vicesimo mensis 

Novembris, anno Domini bis millesimo primo, Pontificatus Nostri quarto et 

vicesimo. 

EGO IOANNES PAULUS 
Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Loco £B Plumbi 
In Secret, Status tab., n, 507,157 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

KHARKIVIENSIS-ZAPORIZHIENSIS 

In Ucraina Orientali nova conditur dioecesis Kharkiviensis-Zaporizhiensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad plenius prospiciendum spirituali commoditati Christifidelium sibi 

commendatorum Venerabiles Fratres Ioannes Purwinski, sacrorum Antistes 

Kioviensis-Zytomeriensis, atque Ioannes Olszanski, Praesul Camenecensis 

Latinorum, sententia excepta ipsius Conferentiae Episcoporum Ucrainae, ab 

hac Sede Apostolica studiose petiverunt ut, detractis quibusdam dicionum 

sibi creditarum regionibus, nova inde excitaretur dioecesis. Nos itaque, fa

vente eidem consilio Venerabili Fratre Nicolao Eterovic, Archiepiscopo titu

lo Sisciensi et in Ucraina Apostolico Nuntio, de consilio Nostrae Secretariae 

Status, has ad Nos admotas preces suscipiendas censemus. De plenitudine 

ideo Apostolicae potestatis Nostrae a dicione Kioviensi-Zytomeriensi seiun

gimus locos vulgari lingua nuncupatus: Kharkiv, Luhansk, Pollava, Sumy si

mulque a dioecesi Camenecensi Latinorum tollimus regiones Donetsk, Dni-

propetrovsk, Zaporizhia, quibus ex ita seiunctis locis novam dicionem Khar-

kiviensem-Zaporizhiensem nominandam iisdem profecto definitam finibus 

quibus memoratae regiones omnes simul sumptae in praesentia terminan-

tur. Huius novae dicionis sedem in urbe Kharkiv statuimus aedemque pa

roecialem inibi sitam ad honorem Beatissimae Mariae Virginis in Caelum 

Assumptae legitime provehimus ad gradum dignitatemque ecclesiae Cathe

dralis. Novellam praeterea hanc communitatem suffraganeam constituimus 

Ecclesiae Metropolitanae Leopolitanae Latinorum eiusque Episcopum me

tropolitico iuri Archiepiscopi illius Sedis subdimus. Porro quod ad Colle

gium Consultorum dioecesanorum attinet necnon Curiam episcopalem et Se

minarium, tum etiam sacerdotum educationem et patrimonii bona, iuris 

communis observentur normae. Haec autem ad singula Nostra mandata 

exsequenda superius commemoratum Venerabilem Fratrem Nicolaum Ete

rovic destinamus, universas necessarias et opportunas ei tribuentes faculta-

Acta Ioannis Pauli Pp II 653 

tes etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet ministrum in 

ecclesiastica dignitate iam constitutum, onere iniuncto ad Congregationem 

pro Episcopis germanum exemplum actus eiusdem peractae exsecutionis 

reddendi. 

Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum ra

tam esse iubemus, contrariis quibuslibet causis haudquaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quarto mensis Maii anno 

Domini bismillesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

SB ANGELUS card. SODANO IOANNES B . card. R E 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Iosephus Conte, Protonot. Apost. s.n. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 512.995 

II 

CHINGrLEPUTENSIS 

In India nova conditur dioecesis Chingleputensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum ad provehendam aeternam salutem gregis Dominici in India eius

que regimini facilius et efficacius consulendum petitum esset nuper ut ea

dem in Natione nova constitueretur dioecesis, Congregatio pro Gentium 

Evangelizatione omnibus mature perpensis habitoque pariter faventi voto 

Venerabilis Fratris Laurentii Baldisseri, Archiepiscopi titulo Diocletianensis 

atque in India Apostolici Nuntii, admotam postulationem censuit esse acci

piendam. Nos igitur, Qui gravissimo fungimur munere supremi Pastoris 

universae catholicae Ecclesiae, talem sententiam ratam habentes, summa 

Apostolica potestate haec decernimus. Ab archidioecesi Madraspolitana et 

Meliaporensi separamus territorium districtus civilis, qui patrio sermone 

nuncupatur Kancheepuram, excepto territorio paroeciae Sancti Thomae; ex 
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eoque novam condimus dioecesim Chingleputensem, seu vulgo Chingleput, 

quam metropolitanae sedi Madraspolitanae et Meliaporensi suffraganeam fa

cimus atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subi

cimus. Praeterea iubemus episcopalem sedem poni in civitate Chingleput at

que templum ibidem exstans, Deo in honorem Sancti Ioseph Opificis dica

tum, ad dignitatem Cathedralis ecclesiae evehimus; cetera vero secundum 

canonicas leges temperentur. Quae praescripsimus perducet ad exitum prae

dictus Venerabilis Frater Laurentius Baldisseri, qui, re acta, curabit docu

menta exaranda sincerisque exemplis Congregationi pro Gentium Evangeli

zatione mittenda. Hanc denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse 

volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die duodetricesimo mensis Iunii, 

anno Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

£8 ANGELUS card. SODANO CRESCENTIUS card. SEPE 

Secretarius Status Congr pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Franciscus Bruno, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret, Status tab., n, 517,545 

LITTERAE APOSTOLICAE 

Venerabili Dei Servo Iosepho Bilczewski Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. —- « Plenitudo ergo legis est dilectio » 

[Rom 13, 10). 

Venerabilis Dei Servus Iosephus Bilczewski effecit ut in Deum proxi-

mumque dilectio suae vitae regula esset primaria. Hoc praecipuum sibi de

stinatum habuit, ut Domini gloriam consequeretur, atque suo in explicando 

ministerio omni ope fidelibus sese dica vit, eorum studendo sanctificationi. 

Dei Servus die xxvi mensis Aprilis anno MDCCCLX in oppido Wilamowice Ga

liciae Occidentalis ab humili religiosaque familia ortus est. A puero ma

gnam in studia proclivitatem ostendit, atque maturitatis experimento pro

batus, Cracoviense Seminarium ingressus est. Die vi mensis Iulii anno 
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MDCCCLXXXiv sacro ordine auctus est. Ut subtiliorem obtineret doctrinam 
Vindobonam petiit, ubi in theologica disciplina doctor renuntiatus est, ac 
deinde Romam adiit. Admodum revelatae Veritatis fuit cupidus eique theo
logica inquisitio instrumentum fuit amoris in Deum manifestandi. Professor 
nominatus apud studiorum Universitatem Leopolitanam, tum docentium 
tum discipulorum sibi propter doctrinam ingeniique facilitatem conciliavit 
aestimationem benevolentiamque. Die xvn mensis Decembris anno MCM Ar
chiepiscopus metropolita nominatus est Leopolitanus Latinorum ac subse
quenti mense episcopalem consecrationem recepit. Perstudiose suum egit 
ministerium. Operam alacriter dedit ut sacerdotales vocationes augerentur 
atque clero Seminarii que tironibus congrua institutio praeberetur. Impigre 
animoseque Dei verbum proclamavit isque in fidelibus desiderium concita-
vit fidei veritates altius vestigandi, quas ipse adversus quosvis errores con
firmavit ac fortiter tuitus est. Catechismo diffundendo operam dedit, in 
omnibus Ecclesiae affectionem inculcavit, cui ipse usque amabiliter inservi
vit. Complures paroecias condidit; in sociali provincia varia ac benefica in
cepta suscepit, Litterarum Encyclicarum « Rerum Novarum » persequens 
monitiones.